AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azenda di Rilleve Nazionale ad Alta Specializzazione ) ‘i(;( o
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 000239 del 17 FEB. 2073

OGGETTO: Assegnazione n. 1 borsa di studio al Dott. ODDO Francesco — Profilo LAUREATO IN
INGEGNERIA BIOMEDICA O CIBERNETICA dell’avviso pubblico per titoli e colloquio per I’assegnazione
di n. 2 borse di studio della durata di diciotto mesi a: n. 1 Laureato in Ingegneria Biomedica o Cibernetica
e n. 1 Laureato in Biotecnologie Mediche e Farmaceutiche, per il Progetto Obiettivo PSN 2017/4.1.14 dal
titolo “Valutazione non invasiva dello stress lavoro-correlato per la prevenzione degli infortuni nelle
strutture sanitarie della Regione Siciliana” da destinare al’U.O. Educazione e Promozione della Salute
(Codice progetto 2017/4.1.14 — CUP D78H21000210001). Responsabile scientifico — Dott.ssa Nicoletta
Salviato. (Del. indizione n. 1281 del 04/10/2022).

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
U.0.C. RISORSE UMANE VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

Esercizio 2023
Propostan& }_4( 3 7Z \

w Non comporta Spese e/o Oneri a carico

zﬂ 7 3 N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

del Bilancio. Budget assegnato anno 2023

(euro)

Il Responsabile

el peoeediineits Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti

contabili conseguenti alla parte dispositiva del

Coll. Prof.le Amm.vo . . .. . ..
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali

%{’Doﬂ .ssa F. registrati nell’apposito applicativo
dﬂ&m Wd‘o amministrativo-contabile di gestione del Budget
Aziendale

».

1l Dirigente d¢lI’U.O.S.

Dort. STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata
11 Direttore della U.O.C. datata

Dott.ssa Marig Ljsisa Curti
! I Responsabile del procedimento 11 Direttore dell’'U.O.C.

L'anno duemilaventitre giornog ic.aveivdel mese di je,‘n\\. 2000 |, neilocali della Sede Legale di Piazza
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commlssarlo Straordinario Dott. Roberto Collettl nominato con D.A. n. 53/2022 del
29.12.2022 assistito dat) s20 - B Canto \,_Lquale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla
base della proposta di seguito riportata &'\}

w&/«

'\‘0



Il Direttore dell’U.0.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti

PREMESSO che con deliberazione n. 1281 del 04/10/2022 ¢ stato indetto un : “Avviso pubblico per titoli e
colloquio per I'assegnazione di n. 2 borse di studio della durata di diciotto mesi a: n. 1 Laureato in
Ingegneria Biomedica o Cibernetica e n. 1 Laureato in Biotecnologie Mediche e Farmaceutiche, per il
Progetto Obiettivo PSN 2017/4.1.14 dal titolo “Valutazione non invasiva dello stress lavoro-correlato per
la prevenzione degli infortuni nelle strutture sanitarie della Regione Siciliana” da destinare all’'U.O.
Educazione e Promozione della Salute (Codice progetto 2017/4.1.14 — CUP D78H21000210001). '

PRESO ATTO che in data 20/01/2023 si & conclusa la procedura concorsuale e che lintera documentazione,
compreso le schede di valutazione, in originale, & agli atti dell’Ufficio concorsi del’'U.O.C. Risorse Umane;

VISTA la deliberazione.n. 130 del 25/01/2023 di approvazione atti e nomina vincitore Dott. ODDO Francesco,
nato a Palermo il 27/01/1998, unico candidato idoneo in graduatoria;

VISTA la nota del Referente del progetto, Dott.ssa Salviato Nicoletta, prot. n. 2603 del 13/02/2023 ove la stessa
chiede 'assegnazione della borsa di studio del Dott. ODDO Francesco con decorrenza 15/03/2023;

PRESO ATTO che con nota pec del 14/02/2023 il Dott. ODDO Francesco ha dichiarato di non avere cause di
incompatibilita per I'assegnazione della borsa di studio suddetta;

RITENUTO di assegnare al professionista citato n. 1 borsa di studio, per un impegno mensile pari a 60 ore, per
18 mesi con decorrenza dal 15.03.2023 e sino al 14.09.2024 con un compenso omnicomprensivo pari a € 22,42
l'ora;

DATO ATTO che il costo del presente provvedimento fino al 14.09.2024 ¢& paria € 25.000,00, corrispondente
alla previsione, come da delibera attuativa n. 243 del 02/03/2021,

PRESO ATTO che [lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell’Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20
dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 —
“Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica amministrazione” —
nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021;

PROPONE di
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

1) ASSEGNARE al Dott. ODDO Francesco, nato a Palermo il 27/01/1998, vincitore della selezione pubblica per
titoli e colloquio per I'assegnazione di n. 2 borse di studio della durata di diciotto mesi a n. 1 Laureato in
Ingegneria Biomedica o Cibernetica e n. 1 Laureato in Biotecnologie Mediche e Farmaceutiche, per il Progetto
Obiettivo PSN 2017/4.1.14 dal titolo “Valutazione non invasiva dello stress lavoro-correlato per la prevenzione
degli infortuni nelle strutture sanitarie della Regione Siciliana” da destinare al’'U.O. Educazione e Promozione
della Salute, n. 1 borsa di studio per il profilo LAUREATO IN INGEGNERIA BIOMEDICA O CIBERNETICA,
per un impegno mensile pari a 60 ore, per 18 mesi con decorrenza dal 15.03.2023 e sino al 14.09.2024 , con un
compenso omnicomprensivo pari a € 22,42 l'ora;

2) DARE ATTO che i costi del presente provvedimento fino al 14.09.2024, sono pari a € 25.000,00
omnicomprensive, corrisposte in 18 mensilita, da imputare sul fondo PO PSN 2017 LP 4.14, rispettivamente di €
13.452,00 nel 2023 e di € 10.762,00 nel 2024 e che la spesa connessa al presente provvedimento &
CORRISPOSTA A MEZZO CEDOLINO e non & in atto oggetto di gestione e monitoraggio informatico nell'ambito
dell'applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli oneri connessi all'esecuzione del presente
provvedimento, sono ricompresi nella complessiva programmazione di spesa del personale dipendente e non
dipendente assunta dall’Azienda nei propri atti di programmazione e previsione economica;

3) DARE ATTO che lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell'Ufficio concorsi del’'U.O.C. Risorse Umane;

4) DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dellart. 53 p.7 L.R. n. 30/93, a
copertura della dotazione organica e ai fini del’assolvimento dei LEA,;



5) CURERA'’ I'esecuzione del presente provvedimento I'U.O.C. Risorse Umane.

Il Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane

Dott.ssa Maria @Curﬁ
f\J

Sul presente atto viene espresso

parere ” dal parere fﬁ'\ﬂ) ﬁgtfod dal

IL DIRETTORE AM ISTRATIVO

IL Commissario Straordinario l

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

/DWUﬂetti

v
[ 4

IhSegretario verbalizzante
p (\ - )
AV ‘\ _L, TN 0 Q;_/f_




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia
conforme alléori‘_géléale gcsl;a,ta pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal
/4

. Lucy 5 p s o s
giorno _ ' e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[0 Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta
ESECUTIVA

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

‘ﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




